
Cēsu novada Sociālajam dienestam jauns
specializētais transports

Cēsu novada Sociālajam dienestam atvests jauns specializēts mikroautobuss, kas tiks
izmantots cilvēku ar īpašām vajadzībām pārvadāšanai. 

 “Iepriekšējais  mikroautobuss  dienestam  iegādāts  2010.gadā,  izmantojot  Ahimas
(Vācija)  –  Cēsu sadraudzības  biedrības  atbalstu.  Šajos  gados  autobuss  ir  intensīvi
ekspluatēts,  ikdienā  pārvadājot  cilvēkus  ar  īpašām  vajadzībām,  nereti  to  bija
nepieciešams remontēt un šobrīd tas ir nolietojies. Tagad skolēnu vasaras brīvlaikā
busiņš tiks izmantots klientu vešanai uz atbalsta centru “Pērle”, kā arī nepieciešamības
gadījumā cilvēku ar īpašām vajadzībām nogādāšanai ārstniecības iestādēs. Atsākoties
skolai, klienti tiks pārvadāti arī uz skolu un mājup no skolas,” stāsta Cēsu novada
Sociālā dienesta vadītājas Ainārs Judeiks.

Jaunais specializētais mikrauautobuss aprīkots ar astoņām pasažieru sēdvietām, tai
skaitā  paredzot  vietu  trīs  personām ratiņkrēslos.  Iepirkuma  rezultātā  pērnā  gada
nogalē tika noslēgts līgums ar piegādātāju SIA “Mūsu Motors Rīga” ar piegādes termiņu
12 mēneši.  Uzņēmums mikroautobusu piegādāja jau sešu mēnešu laikā -  pusgadu
pirms līguma izpildes termiņa beigām.



Tagad cēsniekiem tiks nodrošināts kvalitatīvs specializētā transporta pakalpojums ar
pilnīgi jaunu, ietilpīgāku un dienesta vajadzībām pielāgotu transportlīdzekli. 


